DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
393
GUIDE PIN
D p6
8 10 13 16 20 25
＋ 0.024 ＋ 0.029 ＋ 0.035
＋ 0.015 ＋ 0.018 ＋ 0.022
M×ℓ M5× 12 M6 × 15 M8 × 20

●価格表
Order
注文例
Fax
形式Ｄ－全長Ｌ
QTPH13－100
Delivery
納期
2日目着
（又は2日目発送）
追加工付き4日目着
（又は 4日目発送）
D m5
8 10 13 16 20 25
＋ 0.012 ＋ 0.015 ＋ 0.017
＋ 0.006 ＋ 0.007 ＋ 0.008
R 1.0 1.5 2.0
B 10 13 16 20 25 28
カタログ TYPE QTPH
No. D 8 10 13 16 20 25
L
40 40 40
50 50 50 50
60 60 60 60 60
70 70 70 70 70 70
80 80 80 80 80 80
90 90 90 90 90
100 100 100 100 100
110 110 110 110
120 120 120 120
130 130 130
140 140 140
カタログNo. 単価
Type D L QTPH
QTPH
8
40 ～  60 320
70 ・  80 380
10
40 ～  80 370
90 ・ 100 440
13
40 ～  70 410
80 ～ 100 470
110 ・ 120 550
16
50 ～  80 500
90 ～ 120 590
130 ・ 140 700
20
60 ～ 100 640
110 ・ 120 770
130 ・ 140 930
25
70 ～ 100 820
110 ・ 120 960
130 ・ 140 1,140
Spec.追加工 型式 料金／本
200
全長変更 指定0.5mm単位
 20≦LC＜L
B寸法は規格どおりです。
規格最短Lより短くする変更の場合、
必要に応じてBCを併用してください。
LC
L
LC
B寸法変更 指定1mm単位
 0≦BC＜D×2
全長Ｌは指定寸法どおりです。
BC 200
BC
B

58HRC～硬度SUJ2材質
Order
注文例
Fax
形式Ｄ－全長Ｌ
例 QTOR13－100
●追加工
Spec.追加工 型式 料金／本
300
全長変更 指定0.5mm単位
 30≦LC＜L
LC
L
LC
B寸法変更 指定1mm単位
 5≦BC＜B
Mタップ深さは（B－BC）分短くなります。 BC
BC 200
Delivery
納期
2日目着
（又は2日目発送）
追加工付き4日目着
（又は 4日目発送）
GROOVE（溝）…n（コ）
n
D   L 30 ～ 40 ～ 60 ～ 70 ～ 80 ～
8 2 3 4 5
10 2 3 4 5 6
13 2 3 4 5 6
16 2 3 4 5 6
20 2 3 4 5 6
25 2 3 4 5 6
L  30 ～ 110 → F＝ 8
L120 ～ Lmax → F＝ 10
M×ℓ M5× 12 M6 × 15 M8 × 20
Pitch P0.8 P1.0 P1.25
D 1 13 16 20 23 27 32
R 1.0 1.5 2.0
B 8 10 13 16
カタログ TYPE QTOR
No. D 8 10 13 16 20 25
L
30 30
40 40 40 40
50 50 50 50 50
60 60 60 60 60 60
70 70 70 70 70 70
80 80 80 80 80
90 90 90 90
100 100 100 100
110 110 110
120 120 120
カタログNo. 単価
Type D L QTOR
QTOR
8
30 ～  50 610
60 ・  70 700
10
30 ～  60 690
70 ・  80 780
13
40 ～  60 770
70 ・  80 850
90 ・ 100 960
16
40 ～  60 880
70 ～ 100 1,100
110 ・ 120 1,150
20
50 ～  80 1,090
90 ・ 100 1,260